
ÚVOD
Övodni poznámky к zajykové problematice: 
cíl práce, vymezení pcjmu cizí slova - přejatá 
olova, znaky cizosti
VÝZKUM V OBLASTI CIZÍCH SLOV
I. Přípravné čéet

1. Výzkum v oblasti pravopisu cizích slov
v omezených skupinách jednotlivých uživateLů 
jazyka:
výsledky znalosti pravopisu cizích slov u vy
braných skupin uživatelů jazyka na základě 
diktovaných 4С cizích slov

2. Přípravné anketa, její popis a rozbor: 
výsledky identifikace cizích slov u žáků
5. ročníků hradeckých Skel a výsledky ankety 
určené dospělým uživatelům jazyka jakožto 
podklady pro sestavení ankety konečné

II« Vlastní výzkum
1. Prvé část konečné ankety, které sledovala 

identifikaci cizích slov u Žóků 5. ročníků: 
charakteristika identifikace cizích slov
u žóků 5. ročníků

2. Druhé Část ankety, které ověřile praktickou 
znalost cizích slov u Žéků 5« ročníku a schop
nost Žóků pracovat в těmito slovy v kontextu: 
ověření sémantické znalosti cizích slov

3. Třetí Čést ankety, které zjištovala frekvenci 
cizích slov v celkové slovní zásobě Žóků
5. ročníků:
frekvence cizích slov v oblasti určených tema
tických okruhů

ZÍVÉR
Závěrečné shrnutí 
Seznam použité literatury


